
 
 
 
Invitasjon til FBINs landsmøte og kursweekend 2008 
 
 
De siste to gangene har vi holdt kursweekend med landsmøte på Klækken hotell ved 
Hønefoss. Vi har fått gode tilbakemeldinger om valg av sted så styret har også i år valgt å 
avholde kursweekend på;  
 
Klækken Hotell, Klekken, 27. – 28. september -08 
 
Det går flybuss direkte fra Gardermoen til Klækken Hotell. Dere kan sjekke tidene ved å gå 
inn på www.askeladden.net og Gardermobussen, eller ringe FBIN v/Turid Nymoen på 66 91 
46 37. 
 
På grunn av størrelsen på møterom og antall sitteplasser er det viktig at du som bare skal delta 
på møtet (ikke overnatte) også sender inn påmelding.  
 
Programmet i år vil ta opp temaet ”Livskvalitet” og det vil være en forelesning vedrørende 
profylakse, noe som kan være ensbetydende med bedre livskvalitet – håper dette er noe som 
de fleste vil ha utbytte av. Vi har også satt av god tid til sosialt samvær.  
 
Kursweekend med landsmøte, middag lørdag kveld + overnatting + frokost søndag og lunsj 
vil i år koste kr 200,- pr person. De som kan dokumentere at de ikke vil rekke møte til kl. 
11.00 på lørdag på grunn av reise /flyavganger vil også få dekket overnatting fra fredag til 
lørdag.  
 
Reise: 

- alle som må betale mer enn kr 400,- totalt pr person på rimeligste måte (herunder 
lavpris på fly), får dekket 75 % av overskytende fra foreningen 

- de som kjører bil til og fra landsmøtet får dekket reisen med kr 2,- pr km overstigende 
500 km. 

- reiseregningen refunderes etter landsmøte.  
Regningen sendes; Torleiv Grong, Kleppadalen 7, 7080  NAMSOS. 

 
Vi gjør oppmerksom på at alle personer som deltar på kursweekend og landsmøte må være 
medlemmer av foreningen. Enkeltmedlemskap gjelder kun en person, mens 
familiemedlemskap gjelder inntil 2 voksne og alle barn under 18 år. Sjekk at du har betalt 
årets medlemskap! ☺ 
 



Vi gjør oppmerksom på at påmeldingen er bindende. Hvis en har meldt sin deltakelse og ikke 
møter opp vil regningen for oppholdet uavkortet bli tilsendt vedkommende.  
 
Lenker til: 
Programmet for kursweekenden, påmeldingsblankett og dagsorden for landsmøtet finner du 
under Nyheter på www.fbin.no. 
 
HJERTELIG VELKOMMEN TIL KURSWEEKEND! 
 
 
Med vennlig hilsen 
på vegne av FBINs styre 
 
 
 
Turid Nymoen  
sekretær 


